
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 18 
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 28 november 2017, Join-nummer BenW\54;. 
 
Besluit: 

 
De ontwerpbegrotingswijziging 2017 nr. 2 en de bestuursrapportage eerste half jaar 2017 van 
de Veiligheidsregio Limburg-Noord voor kennisgeving aan te nemen en de verhoging van de 
bijdrage ad. € 27.000,- te dekken uit de Algemene uitkering uit het Gemeentefonds 

(compensatie voor loon- en prijsstijging). 
 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


